
  Zarządzenie Nr 77/2022 

                                           Burmistrza Karlina 

   z dnia 7 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa teleinformatycznego  

w Urzędzie Miejskim w Karlinie i udzieleniu akredytacji bezpieczeństwa dla 

systemu teleinformatycznego „Wydzielone Stanowisko Komputerowe  

WSK-1”, przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli  

„zastrzeżone” 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 9 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 
podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego ( Dz. U. z  2011 r.   

Nr 159 poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”, stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia, w skład której wchodzą: 

1) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa Systemu Teleinformatycznego dla 

Wydzielonego Stanowiska Komputerowego w Urzędzie Miejskim w Karlinie,   

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla Wydzielonego Stanowiska 

Komputerowego w Urzędzie Miejskim w Karlinie.  

  2. Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego na okres 5 lat dla 

systemu teleinformatycznego „Wydzielone Stanowisko Komputerowe WSK-1”,  

w Urzędzie Miejskim w Karlinie, zwane w dalszej części WSK - 1, przeznaczonego 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

  3. Wszystkich użytkowników systemu teleinformatycznego WSK-1 zobowiązuję do   

ścisłego przestrzegania zasad określonych w dokumentacji bezpieczeństwa dla 

tego systemu. 

§ 2. Dokumentację systemu teleinformatycznego WSK-1,  aktualizuje i przechowuje  

Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3. Użytkownicy systemu przed uzyskaniem fizycznego dostępu do WSK-1 są 

zobowiązani odbyć dodatkowe przeszkolenie w zakresie jego funkcjonowania oraz 

zasad zapewnienia warunków ochrony informacji niejawnych przetwarzanych  

w systemie.  

§ 4. Wszyscy użytkownicy systemu WSK - 1 ponoszą odpowiedzialność za wszelkie 

naruszenia obowiązującego prawa w trakcie korzystania z systemu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


